
ТЕОРЕТСКА И ПРАКТИЧНА ОБУКА 

ЗА ПРИМЕНА НА 100 СЕЛЕКТИРАНИ МЗД УПАТСТВА 

ЦЕЛОСЕН РАСПОРЕД   

по датуми, области, градови (пунктови) и групи 

ажуриран на 28.12.2016 
 

Обуки кои треба да се надоместат според области, пунктови и групи 
 

ВАЖНО – ПРОЧИТАЈ !! 

 
1. Почеток на надоместувањата за одложените обуки започнува на 19.11.2016.  
2. Обуките се обавуваат само во сабота,  со исклучок на 20.11.2016 - недела 
3. Ќе постои групирање на области кои имаат 4 или помалку упатства за обавување на обуката во еден ден. Во исклучителни случаи може 

да има групирање на област со 6 упатства со област со 2 или 3 упатства  
4. Сите скопски групи, вкл. СКОПЈЕ 1 ќе ја обавуваат обуката на соодветните клиники 

a. одн. Скопје 1 нема да ја обавува обуката во ГОБ 8ми Септември   
b. обуката од ЕКГ ќе се обавува на Клиниката зак Кардиологија 
c. обуката од областа Реанимација ќе се обавува во просториите на Центарот за семејна медицина 
d. oбуката од областа УРОЛОГИЈА ќе се обавува во болницата Св. Климент Охридски. 

5. На двете групи прво се обавува целата обука од едната  област, а потоа на двете групи обуката од другата област (по околу 2-3 часа за 
секоја област, според бројот на упатствата).  

6. Обуката започнува 30 мин порано од досега - 9.00, одн., 9.30 ч  за подалечните пунктови (Струмица, Битола, Охрид) и завршува 
најдоцна во 14.30 одн., 15.00 ч (со паузи од 15 мин меѓу поедините сесии).  

 
 
 
 



Обуки кои треба да се надоместат 
 
 

04.02.17 Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Прилеп 
 2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

            Неур  
9 и 10 

    

09.00-13.00       Пед  
9 и 10 

   Кард 
1 и 2 

Кард 
3 и 4 

    

09.00-11.30 ГИН 
5 и 6 

 Токс 
3 и 4 

Пси  
3 и 4 

Уро 
9 и 10 

Неф 
9 и 10 

ЕКГ 
5 и 6 

  Дет х 
5 и 6 

Инф  
3 и 4 

 ОРЛ  
9 и 10 

Ендо 
3 и 4 

   

12.00-14.30 Очно 
3 и 4 

 Плас  
5 и 6 

Пул 
1 и 2 

Реум 
7 и 8 

Реан 
5 и 6 

  Дерм 
5 и 6 

Хем 
3 и 4 

    Ендо 
3 и 4 

 

 

 

 

11.02.17 Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Прилеп 
 2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

09.00-13.00      Кард  
7 и 8 

    Пед 
3 и 4 

  Неур  
9 и 10 

  

09.00-11.30 Ендо 
3 и 4 

ОРЛ 
9 и 10 

ГИН 
7 и 8 

Дерм 
1 и 2 

ГЕХ 
9 и 10 

 Неф 
11 и 12 

ЕКГ 
7 и 8 

Инф 
1 и 2 

Пул 
3 и 4 

     Реум 
1 и 2 

12.00-14.30  Очно 
9 и 10 

Хем 
5 и 6 

Дет х  
9 и 10 

Токс 
7 и 8 

  Реан 
7 и 8 

Плас 
1 и 2 

Пси  
9 и 10 

     Пси  
9 и 10 

 

 

 

18.02.17 Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Прилеп 
 2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

09.00-13.00     Пед 
7 и 8 

    Кард 
3 и 4 

    Неур  
5 и 6 

 

09.00-11.30 
 

          Пул 
9 и 10 

     

09.00-11.30 Инф 
3 и 4 

Реум 
3 и 4 

Очно 
1 и 2 

ГЕХ 
9 и 10 

 ГИН 
3 и 4 

Уро  
3 и 4 

Дет х 
3 и 4 

ЕКГ 
3 и 4 

 Ендо 
5 и 6 

    Плас 
9 и 10 

12.00-14.30 Инф 
5 и 6 

Неф 
3 и 4 

ОРЛ 
1 и 2 

  Токс 
5 и 6 

  Реан 
3 и 4 

  Ендо 
7 и 8 

   Дерм  
9 и 10 



 

 

25.02.17 Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Прилеп 
 2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

09.00-13.00              Кард 
9 и 10 

  

09.00-13.00              Неур  
3 и 4 

  

09.00-11.30 ОРЛ 
3 и 4 

           Токс 
7 и 8 

Ендо 
9 и 10 

  

09.00-11.30  Реан 
5 и 6 

Инф 
5 и 6 

ГИН 
3 и 4 

Дерм 
3 и 4 

Пул 
3 и 4 

  Пси 
9 и 10 

ГЕХ 
7 и 8 

  Дет х  
9 и 10 

   

12.00-14.30  Хем 
7 и 8 

Реум  
3 и 4 

ЕКГ 
5 и 6 

 Уро 
1 и 2 

  Очно 
9 и 10 

Плас 
3 и 4 

    Токс 
9 и 10 

 

 

 

 

04.03.17 Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Прилеп 
 2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

09.00-13.00         Кард 
9 и 10 

 Неур 
9 и 10 

 ГЕХ 
3 и 4 

   

09.00-11.30  Уро  
5 и 6 

 ОРЛ  
3 и 4 

ГИН 
9 и 10 

Хем 
3 и 4 

   Неф 
5 и 6 

ЕКГ 
3 и 4 

  Пси  
5 и 6 

  

12.00-14.30  Дет х 
5 и 6 

Токс 
3 и 4 

Реум 
5 и 6 

Плас 
3 и 4 

    Очно  
9 и 10 

    ГЕХ 
3 и 4 

 

 

 

 

11.03.17 Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Прилеп 
 2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

09.00-13.00  Кард 
7 и 8 

  Неур 
1 и 2 

           

09.00-11.30 Пси 
5 и 6 

 Дерм 
3 и 4 

Очно 
3 и 4 

 Дет х 
1 и 2 

  Хем 
7 и 8 

ГИН 
5 и 6 

      

12.00-14.30    Пул 
 9 и 10 

    Уро 
5 и 6 

       

 

 



 

18.03.17 Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Прилеп 
 2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

09.00-13.00     Кард 
5 и 6 

   Неур 
 7 и 8 

       

09.00-11.30  Пул 
 7 и 8 

 Хем 
9 и 10 

     Уро  
7 и 8 

      

12.00-14.30  Пласт 
1 и 2   

              

 

 

25.03.17 Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Прилеп 
 2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

09.00-13.00 
 

        Ендо 
3 и 4 

Реан 
9 и 10 

      

09.00-11.30  Дерм 
3 и 4 

Уро  
9 и 10 

 Пси 
3 и 4 

           

12.00-14.30     Дет х 
3 и 4 

   Реум 
9 и 10 

       

 

 

01.04.17 Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Прилеп 
 2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

09.00-11.30     Инф 
3 и 4 

     Пси  
9 и 10 

     

 

Обавени обуки 
 

 

Група 
1 и 2 

Битола Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 

29.11.14 Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум  ОРЛ  Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед 

30.11.14 Кард Реан Хем    Ендо Токс  Очно  Дерм  Неур  Дет х  Плас  Пед 

Група 
3 и 4 

Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола 

06.12.14 Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум  ОРЛ  Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед 

07.12.14 Кард Реан Хем     Токс  Очно Дерм Неур  Дет х  Плас   



Група 
5 и 6 

Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес 

13.12.14 Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум  ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед 

14.12.14 Кард Реан Хем     Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х   Плас   

Група 
7 и 8 

Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струм 

20.12.14  ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум  ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед 

21.12.14  Реан Хем     Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х   Плас   

Група 
9 и 10 

Куман Прилеп 
Гр11/12 

Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струм Кочани 

10.01.15 Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум  ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед 

11.01.15 Кард Реан Хем     Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас   

 

 

Група 
1 и 2 

Битола Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 

24.01.15 ЕКГ  ГЕХ Неф  Ендо Реум ОРЛ  Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард 

25.01.15 Реан     Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х   Плас   Кард 

Група 
3 и 4 

Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола 

31.01.15 ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум  ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард 

01.02.15 Реан Хем    Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х   Плас  Кард 

Група 
5 и 6 

Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес 

07.02.15 ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард 

08.02.15 Реан Хем    Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард 

Група 
7 и 8 

Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струм 

14.02.15  Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард 

15.02.15  Хем    Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард 

Група 
1 и 2 

Битола Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 

28.02.15 Пул  Неф Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ 

01.03.15 Хем    Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард Реан 

Група 
3 и 4 

Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола 

14.03.15 Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ 

15.03.15 Хем    Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард Реан 



Група 
5 и 6 

Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес 

21.03.15 Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ 

22.03.15 Хем    Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард Реан 

Група 
7 и 8 

Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струм 

28.03.15  ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ 

29.03.15     Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард Реан 

Група 
9 и 10 

Куман Прилеп 
Гр 11/12 

Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струм Кочани 

04.04.15 Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ 

05.04.15 Хем    Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард Реан 

 

 

Група 
1 и 2 

Битола Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 

18.04.15 ГЕХ  Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул 

19.04.15    Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард Реан Хем  

Група 
3 и 4 

Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола 

25.04.15 ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул 

26.04.15    Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард Реан Хем  

 

 
ТЕСТ БРОЈ 1 – ГРУПА  3 И 4 

 

 

Група 
5 и 6 

Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес 

09.05.15 ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  

10.05.15    Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард Реан Хем  

Група 
7 и 8 

Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струм 

16.05.15  Неф Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул 

17.05.15    Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард Реан Хем  

Група 
1 и 2 

Битола Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 

06.06.15 Неф  Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ 



07.06.15   Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард Реан Хем  

 

 
ТЕСТ БРОЈ 2 – ГРУПА  1 И 2 

 

 

 

Група 
3 и 4 

Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола 

13.06.15 Неф Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ 

14.06.15   Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард Реан Хем  

Група 
5 и 6 

Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес 

20.06.15 Неф Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ 

21.06.15   Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард Реан Хем  

Група 
7 и 8 

Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струм 

27.06.15  Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ 

28.06.15   Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард Реан Хем  

Група 
9 и 10 

Куман Прилеп 
Гр11/12 

Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Штип Струм Кочани 

31.10.15 Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф 

01.11.15  Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас   Реан Хем   

Група 
1 и 2 

Битола Штип Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 

07.11.15 Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо 

08.11.15 Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас   Реан Хем    

Група 
3 и 4 

Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола 

14.11.15 Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо 

15.11.15 Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас   Реан Хем    

Група 
5 и 6 

Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес 

21.11.15 Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо 

22.11.15 Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас   Реан Хем    

Група 
7 и 8 

Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струм 

28.11.15  ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо 



29.11.15  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас   Реан Хем    

Група 
9 и 10 

Куман Прилеп 
Гр11/12 

Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Штип Струм Кочани 

05.12.15 Реум ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо 

06.12.15 Токс  Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас  Кард Реан Хем    

 

 

Група 
1 и 2 

Битола Штип Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 

12.12.15 ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф Гостив Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум 

13.12.15 Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас   Реан Хем    Токс 

Група 
5 и 6 

Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово  Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес 

09.01.16 ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум 

10.01.16 Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас   Реан Хем    Токс 

 

Група 
7 и 8 

Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струм 

16.01.16  Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум 

17.01.16  Дерм  Неур  Дет х  Плас   Реан Хем    Токс 

Група 
9 и 10 

Куман Прилеп 
Гр11/12 

Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Штип Струм Кочани 

23.01.16 ОРЛ Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум 

24.01.16 Очно Дерм  Неур  Дет х  Плас   Реан Хем    Токс 

Група 
1 и 2 

Битола Штип Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 

30.01.16 Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛП 

31.01.16 Дерм Неур  Дет х  Плас   Реан Хем    Токс Очно 

Група 
3 и 4 

Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола 

06.02.16 Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ 

07.02.16 Дерм  Неур  Дет х  Плас   Реан Хем    Токс Очно 

Група 
5 и 6 

Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес 

13.02.16 Пси  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ 

14.02.16 Дерм  Неур  Дет х  Плас   Реан Хем    Токс Очно 

Група 
7 и 8 

Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струм 



20.02.16  Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ 

21.02.16  Неур Дет х   Плас   Реан Хем     Токс Очно 

Група 
9 и 10 

Куман Прилеп 
Гр11/12 

Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Штип Струм Кочани 

27.02.16 Пси Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ 

28.02.16 Дерм Неур  Дет х   Плас   Реан Хем    Токс Очно  

 

Група 
1 и 2 

Битола Штип Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 

05.03.16 Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ Пси  

06.03.16 Неур Дет х   Плас   Реан Хем    Токс Очно  Дерм 

Група 
3 и 4 

Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола 

12.03.16 Неур Уро  ГИН  Инф Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси 

13.03.16 Неур Дет   Плас   Кард Реан Хем    Токс Очно Дерм  

Група 
5 и 6 

Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес 

19.03.16 Неур  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ Пси 

20.03.16 Неур  Дет х   Плас   Реан Хем     Токс  Очно Дерм  

 

Група 
7 и 8 

Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струм 

26.03.16  Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ Пси 

27.03.16  Дет х  Плас   Реан Хем    Токс Очно  Дерм 

Група 
9 и 10 

Куман Прилеп 
Гр11/12 

Прилеп Тетово Гостив Скопје  
1 

Скопје 
 2 

Скопје  
3 

Скопје  
4 

Скопје 
 5 

Битола Штип Струм Кочани 

02.04.16 Неур  Уро ГИН  Инф Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси  

03.04.16 Неур  Дет х   Плас   Реан Хем    Токс Очно  Дерм  

Група 
1 и 2 

Битола Штип Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 

09.04.16 Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф  Ендо Реум  ОРЛ  Пси  Неур  

10.04.16 Дет х   Плас    Реан Хем     Токс  Очно  Дерм  Неур  

Група 
3 и 4 

Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола 

16.04.16 Уро  ГИН  Инф  Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ Пси  Неур  

17.04.16 Дет х   Плас    Реан Хем    Токс  Очно  Дерм  Неур  

Група 
5 и 6 

Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес 



23.04.16 Уро  ГИН Инф  Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум  ОРЛ Пси  Неур 

24.04.16 Дет х  Плас    Реан Хем     Токс 2 Очно  Дерм Неур 

Група 
7 и 8 

Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струм 

07.05.16  ГИН  Инф Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси  Неур  

08.05.16   Плас    Реан Хем    Токс Очно  Дерм  Неур  

 

Група 
9 и 10 

Куман Прилеп 
Гр11/12 

Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Штип Струм Кочани 

14.05.16 Уро  ГИН  Инф Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси  Неур  

15.05.16 Дет х  Плас    Реан Хем    Токс Очно  Дерм  Неур  

Група 
1 и 2 

Битола Штип Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје  
1 

Скопје 
 2 

Скопје  
3 

Скопје  
4 

Скопје  
5 

21.05.16 ГИН  Инф Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси  Неур  Уро  

22.05.16  Плас    Реан Хем    Токс Очно  Дерм  Неур  Дет х 

Група 
3 и 4 

Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола 

28.05.16 ГИН  Инф Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси  Неур  Уро  

29.05.16  Плас    Реан Хем    Токс Очно  Дерм  Неур  Дет х 

 

Група 
5 и 6 

Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес 

04.06.16 ГИН  Инф Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси  Неур  Уро 

05.06.16  Плас   Реан Хем    Токс Очно  Дерм  Неур Дет х 

Група 
7 и 8 

Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струм 

11.06.16  Инф Пед Кард ЕКГ Пул  ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси  Неур  Уро 

12.06.16  Плас   Реан Хем    Токс Очно  Дерм  Неур  Дет х  

Група 
1 и 2 

Битола Штип Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 

25.06.16 Инф Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум  ОРЛ  Пси  Неур  Уро ГИН 

26.06.16 Плас   Реан Хем    Токс  Очно  Дерм  Неур  Дет х   

Група 
9 и 10 

Куман Прилеп 
Гр11/12 

Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Штип Струм Кочани 

01.10.16 Инф Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси  Неур  Уро  ГИН 

02.10.16 Плас    Реан Хем    Токс Очно  Дерм  Неур  Дет х  

Група 
1 и 2 

Битола Штип Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 



08.10.16 Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси  Неур  Уро  ГИН Инф 

09.10.16   Реан Хем    Токс Очно  Дерм  Неур  Дет х  Плас  

 

Група 
3 и 4 

Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола 

15.10.16 Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси  Неур  Уро  ГИН Инф 

16.10.16   Реан Хем    Токс Очно  Дерм  Неур  Дет х  Плас  

Група 
3 и 4 

Велес Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола 

15.10.16 Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси  Неур  Уро  ГИН Инф 

16.10.16   Реан Хем    Токс Очно  Дерм  Неур  Дет х  Плас  

Група 
5 и 6 

Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес 

29.10.16 Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси  Неур  Уро  ГИН Инф 

30.10.16   Реан Хем    Токс Очно  Дерм  Неур  Дет х  Плас  

Група 
7 и 8 

Кочани Куман Охрид Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струм 

05.11.16  Кард ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси  Неур  Уро  ГИН Инф 

06.11.16   Реан Хем    Токс Очно  Дерм  Неур  Дет х  Плас  

Група 
9 и 10 

Куман Прилеп 
Гр11/12 

Прилеп Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Штип Струм Кочани 

12.11.16 Пед Кард ЕКГ Пул ГЕХ Неф Ендо Реум ОРЛ  Пси  Неур  Уро  ГИН Инф 

13.11.16   Реан Хем    Токс Очно  Дерм  Неур  Дет х  Плас  

 

19.11.16 Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп 
1 

Прилеп 
2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

09.00-11.30           Неф 
7 и 8 

Инф 
7 и 8 

Плас 
5 и 6 

ГЕХ 
1 и 2 

Дерм 
7 и 8  

 

12.00-14.30           ГЕХ 
9 и 10 

Неф 
3 и 4 

 Дерм 
7 и 8  

  

09.00-11.30 Уро 
3 и 4 

Ендо 
1 и 2 

Пед 
3 и 4 

Пси 
1 и 2 

Очно 
5 и 6 

ОРЛ 
3 и 4 

Неур T 
5 и 6 

Кард Т 
3 и 4 

ГИН 
3 и 4 

ЕКГ 
9 и 10 

Реум 
3 и 4 

 Пул 
1 и 2 

Дет х 
1 и 2 

Хем 
5 и 6 

Токс 
1 и 2 

12.00-14.30 Уро  
7 и 8 

Ендо 
3 и 4 

Пед 
9 и 10 

Пси  
5 и 6 

 ОРЛ  
7 и 8 

Неур P 
5 и 6 

Кард П 
3 и 4 

  Дет х  
5 и 6 

Реум 
5 и 6 

Хем 
1 и 2 

Пул  
3 и 4 

Плас 
9 и 10 

Токс 
9 и 10 

20.11.16 
недела 

Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп 
1 

Прилеп 
2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

09.00-11.30  Пед 
9 и 10 

Реан 
9 и 10 

             

 



 
26.11.16 Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп  

1 
Прилеп 
 2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

09.00-11.30           Реум 
9 и 10 

Дет х 
9 и 10 

Неф 
9 и 10 

Очно  
7 и 8 

Пул 
5 и 6 

 

12.00-14.30           ГИН 
7 и 8 

Пул  
3 и 4 

Очно 
3 и 4 

Неф 
3 и 4 

Реум 
9 и 10 

 

09.00-11.30 Неур Т 
3 и 4 

ГЕХ 
3 и 4 

Ендо 
3 и 4 

Кард Т 
3 и 4 

Уро 
1 и 2 

Дерм 
5 и 6 

Пси  
7 и 8 

Инф 
3 и 4 

Пед Т 
3 и 4 

ОРЛ  
9 и 10 

Плас 
5 и 6 

Токс 
5 и 6 

ЕКГ 
3 и 4 

Реан 
3 и 4 

ГИН 
9 и 10 

 

12.00-14.30 Неур П 
3 и 4 

ГЕХ 
5 и 6 

Ендо 
5 и 6 

Кард П 
3 и 4 

Уро 
3 и 4 

Дерм 
7 и 8 

Пси  
5 и 6 

Инф 
11 и 12 

Пед П 
3 и 4 

ОРЛ 
7 и 8 

Токс 
3 и 4 

ЕКГ 
1 и 2 

Реан 
1 и 2 

Плас 
1 и 2 

Дет х 
3 и 4 

 

  

03.12.16 Велес Битола Струм Кочани Куман Охри,
q 

I1рилеп I1рилеп 
2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Штип 

09.00-11.30                       Плас  
5 и 6 

        

09.00-11.30                       Очно 
3 и 4 

  Токс  
3 и 4 

Дет х  
9 и 10 

  

12.00-14.30                     Токс 
9 и 10 

Очно 
9 и 
10 

Дерм  
3 и 4 

ЕКГ  
7 и 8 

    

09.00-11.30 Хем 
5 и 
6 

Кард 
Т 9 и 
10 

Неур 
Т 9 и 
10 

Пед 
Т 5 и 
6 

ОР
Л 5 
и 6 

Пси 
5 и 6 

ГЕХ 
3 и 4 

Пул 
5 и 6 

Неф 
3 и 4 

Ендо 
3 и 4 

Дерм  
9 и 10 

Уро 
9 и 10 

ЕКГ  
5 и 6 

Инф 
9 и 10 

Реан  
7 и 8 

  

12.00-14.30 Хем 
9 и 10 

Кард 
П 9 и 
10 

Неур 
П 9 и 
10 

Пед 
П 5 и 
6 

ОРЛ 
3 и 4 

Пси 
7 и 8 

ГЕХ 
9 и 10 

Пул 
11 и 12 

Неф 
9 и 10 

Ендо 
9 и 
10 

Инф  
5 и 6 

  Реан  
5 и 6 

Плас  
9 и 10 

Уро 

3 и 4 

  



 

10.12.16 Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Прилеп 
 2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

09.00-11.30            Пед 
5 и 6 

Уро 
 9 и 10 

 ОРЛ  
3 и 4 

 

12.00-14.30            ОРЛ  
3 и 4 

Пси  
3 и 4 

 Пед 
9 и 10 

 

09.00-11.30 Дет х 
5 и 6 

ГИА 
3 и 4 

ЕКГ 
3 и 4 

Неур Т 
3 и 4 

Ендо 
5 и 6 

Очно 
5 и 6 

Плас 
3 и 4 

Хем 
11 и 12 

Токс 
3 и 4 

Дерм 
9 и 10 

Реан 
3 и 4 

ГЕХ 
9 и 10 

Реум 
7 и 8 

 Неф 
1 и 2 

Кард Т 
9 и 10 

12.00-14.30 Дет х 
7 и 8 

ГИА 
9 и 10 

ЕКГ 
9 и 10 

Неур П 
3 и 4 

Ендо 
7 и 8 

Очно 
7 и 8 

Плас 
11 и 12 

Хем 
5 и 6 

Токс  
9 и 10 

Дерм 
3 и 4 

ГЕХ 
3 и 4 

 Пед 
7 и 8 

Реан 
5 и 6 

Уро 
 9 и 10 

Кард П 
9 и 10 

 

 

17.12.16 Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Прилеп 
 2 

Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

09.00-11.00             ОРЛ  
5 и 6 

   

09.00-11.30             ГИН 
9 и 10 

   

09.00-11.30 Неф 
5 и 6 

Псих 
7 и 8 

Дет х  
3 и 4 

Кард T 
9 и 10 

ЕКГ 
3 и 4 

Неур Т 
3 и 4 

Ендо 
11 и 12 

Токс 
9 и 10 

ГЕХ 
5 и 6 

Пед Т 
1 и 2 

Хем 
9 и 10 

Плас 
7 и 8 

Очно  
5 и 6 

Дерм  
5 и 6 

Инф 
9 и 10 

Реан 
9 и 10 

12.00-14.30 Пул 
9 и 10  

Пси  
3 и 4 

Дет х 
7 и 8 

Кард П 
9 и 10 

ЕКГ 
9 и 10 

Неур П 
3 и 4 

Токс 
1 и 2 

Ендо 
9 и 10 

 Пед П 
1 и 2 

  Дерм 
9 и 10 

ОРЛ  
7 и 8 

  

 

 

24.12.16 Велес Битола Струм Кочани Куман Охрид Прилеп Прилеп 
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Тетово Гостив Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 
 

Штип 

09.00-13.00  Неур  
7 и 8 

   Пед  
3 и 4 

      Кард 
5 и 6 

Кард 
7 и 8 

  

09.00-11.30 ГЕХ 
7 и 8 

 Неф 
7 и 8 

Токс 
5 и 6 

Реан 
3 и 4 

 Дерм 
7 и 8 

ГИН 
1 и 2 

ОРЛ  
9 и 10 

Дет х 
7 и 8 

 Хем 
3 и 4 

Пси  
9 и 10 

  ЕКГ 
9 и 10 

12.00-14.30 Плас  
3 и 4 

 Уро  
3 и 4 

Ендо 
5 и 6 

Реан 
9 и 10 

 Очно 
5 и 6 

Реум 
9 и 10 

Пул 
7 и 8 

Неуро х 
5 и 6 

   Хем 
3 и 4 

Пси  
7 и 8 

Инф 
9 и 10 

 


